A19.1
Typenbezeichnung GLS- ❑ ❑ BP/R
Technische Daten DC PNP
Betriebsspannung 10–30 V DC, verpolungsfest
Strombelastbarkeit 200 mA, kurzschlußfest
Spannungsabfall typ. ≤ 3 V bei I max.
Stromaufnahme typ. 35 mA
Schaltfrequenz 1500 Hz; Gabelweite 05/10 = 3000 Hz

L
D
4
25
O 4,3 (4x)
G
H
10
37
22
9
L
18
5
GLS-05 BP/R 5 17 54 25
GLS-10 BP/R 10 17 54 30
GLS-20 BP/R 20 24 58 40
GLS-30 BP/R 30 34 68 50
GLS-50 BP/R 50 54 88 70
GLS-80 BP/R 80 54 88 100
GLS-120 BP/R 120 54 93 140
GLS-180 BP/R 180 114 153 200
GLS-220 BP/R 220 114 153 240
H
(mm)
Modell G
(mm)